
Zarządzenie Nr 70/2017 

Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie 

z dnia 6 października 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych  

w budynkach na terenie Gminy i Miasta Witkowo w wyniku wystąpienia w dniu  

z 5 na 6 października 2017r. niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona 

klęski żywiołowej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 18 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych w 

budynkach na terenie Gminy i Miasta Witkowo w związku z wystąpieniem w dniu  

z 5 na 6 października 2017r. niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona 

klęski żywiołowej w następującym składzie: 

 

1) Pan Łukasz Misiewicz – Przewodniczący Komisji, 

2) Pan Marcin Zamiar – Członek Komisji, 

3) Pani Justyna Dzionek- Przybyszewska – Członek Komisji. 

 

§ 2.Zadaniem Komisji jest: 

 

1. Przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, ustalenie szkód i oszacowanie strat powstałych             

w budynkach na terenie Gminy i Miasta Witkowo w związku z wystąpieniem w dniu                   

z 5 na 6 października 2017r. niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona 

klęski żywiołowej. 

 

2. Sporządzenie protokółu z wizji lokalnej, ustalenie szkód i oszacowanie strat powstałych             

w budynkach na terenie Gminy i Miasta Witkowo w związku z wystąpieniem w dniu                   

z 5 na 6 października 2017r. niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona 

klęski żywiołowej w trybie art.67 i 85 KPA (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz.1257) 

 

3. Komisja dokonuje ustalenie szkód i oszacowania strat na podstawie wniosków składanych 

do Burmistrza Gminy i Miasta lub do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Burmistrz GiM Witkowo 

/-/ Marian Gadziński 

 


